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STANDARD JUNIOR Results per stage

Stage: 1. Patruunataydennys

STAGE STAGE COMPETITOR
CAT CLS SRA ID
PERCENT POINTS sec #. Name
1 45.79 59.5220 | 2.6176 123 | 46.99 | 75. Toni Kuusikko Standard J U | 8432
2 43.77 56.9044 2.5025 127 50.75 | 95. Santtu Mannikko Standard J U 7517
3 37.68 48.9840 | 2.1542 109 | 50.60 | 100. Mikko Ala-Kanto Standard J U | 7528

Stage: 2. Patruunavarastolla

STAGE STAGE HIT TIME COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR (sec) #. Name
1 44.80 31.3581 | 1.6564 70 42.26 | 95. Santtu Mannikko Standard J U | 7517
2 40.82 28.5772 | 1.5095 69 45.71 | 75. Toni Kuusikko Standard J U | 8432
3 0.00 0.0000 0.0000 0 58.27 | 100. Mikko Ala-Kanto Standard J U | 7528

Stage: 3. Hakkaa péaalle!

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 57.62 66.2619 | 3.4540 104 | 30.11 | 95. Santtu Mannikko Standard J U | 7517
2 45.45 52.2727 | 2.7248 80 29.36 | 75. Toni Kuusikko Standard J U | 8432
3 25.46 29.2734 | 1.5259 73 47.84 | 100. Mikko Ala-Kanto Standard J U | 7528

Stage: 4. Kiitotie 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 48.06 69.6907 | 2.0328 140 | 68.87 | 95. Santtu Mannikkd Standard J U | 7517
2 36.39 52.7693 | 1.5392 92 59.77 | 75. Toni Kuusikko Standard J U | 8432
3 27.51 39.8911 | 1.1636 136 |116.88| 100. Mikko Ala-Kanto Standard J U | 7528

Stage: 5. Pommi ja pamaus

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 61.67 98.6794 | 1.6926 146 | 86.26 | 95. Santtu Mannikkd Standard J U | 7517
2 55.18 88.2828 | 1.5142 125 | 82.55 | 75. Toni Kuusikko Standard J U | 8432
3 41.56 66.5021 | 1.1406 124 |108.71| 100. Mikko Ala-Kanto Standard J U | 7528

Stage: 6. Aina ei ole pirtea

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 41.21 32.9660 | 1.5094 80 53.00 | 95. Santtu Mannikko Standard J U | 7517
2 38.74 30.9952 | 1.4192 80 56.37 | 75. Toni Kuusikko Standard J U | 8432
3 30.16 24.1273 | 1.1047 50 45.26 | 100. Mikko Ala-Kanto Standard J U | 7528
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OPEN LADY Results per stage

Stage: 1. Patruunataydennys

STAGE

STAGE

PERCENT POINTS

COMPETITOR
#. Name

CAT CLS

SRA ID

1 61.99 80.5853 | 3.5439 124 | 34.99 | 68. Anne Hautaméaki Open L U | 4201
2 44.08 57.3002 | 2.5199 130 | 51.59 | 55. Jenny Koskimaki Open L U | 7279
3 29.49 38.3338 | 1.6858 119 | 70.59 | 24. Laura Palovuori Open LJ| U | 7702

Stage: 2. Patruunavarastolla

STAGE STAGE HIT LS COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR (sec) #. Name
1 44.84 31.3881 | 1.6580 51 30.76 | 68. Anne Hautamaki Open L U | 4201
2 22.62 15.8348 | 0.8364 36 43.04 | 55. Jenny Koskimaki Open L U | 7279
3 14.34 10.0406 | 0.5304 31 58.45 | 24. Laura Palovuori Open LJ| U | 7702

Stage: 3. Hakkaa péaalle!

STAGE

STAGE

HIT

COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 55.85 64.2219 | 3.3477 109 | 32.56 | 68. Anne Hautaméaki Open L U | 4201
2 47.99 55.1878 | 2.8767 109 | 37.89 | 24. Laura Palovuori Open LJ| U | 7702
3 46.83 53.8584 | 2.8075 113 | 40.25 | 55. Jenny Koskimaki Open L U | 7279

Stage: 4. Kiitotie 2

STAGE

STAGE

PERCENT POINTS

HIT
FACTOR

POINTS

COMPETITOR
#. Name

CAT CLS

1 46.33 67.1828 | 1.9597 137 | 69.91 | 68. Anne Hautaméaki Open L U | 4201
2 43.34 62.8421 | 1.8330 139 | 75.83 | 24. Laura Palovuori Open LJ| U | 7702
3 40.25 58.3669 | 1.7025 114 | 66.96 | 55. Jenny Koskimaki Open L U | 7279

Stage: 5. Pommi ja pamaus

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 51.06 81.6927 | 1.4012 147 |104.91| 24. Laura Palovuori Open LJ| U | 7702
2 43.87 70.1885 | 1.2039 139 |115.46| 68. Anne Hautaméaki Open L U | 4201
3 43.86 70.1754 | 1.2037 137 |113.82| 55. Jenny Koskimaki Open L U | 7279
Stage: 6. Aina ei ole pirtea

STAGE

STAGE

HIT

TIME

COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS (sec) #. Name CAT CLS
1 75.05 60.0412 | 2.7491 80 29.10 | 68. Anne Hautamaki Open L U | 4201
2 35.51 28.4098 | 1.3008 80 61.50 | 24. Laura Palovuori Open LJ| U | 7702
3 28.38 22.7027 | 1.0395 80 76.96 | 55. Jenny Koskimaki Open L u | 7279
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OPEN JUNIOR Results per stage

Stage: 1. Patruunataydennys

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 70.77 91.9960 | 4.0457 124 | 30.65 | 50. Roni Potapoff Open J U | 7989
2 66.28 86.1600 | 3.7890 125 | 32.99 | 32. Donn Owsley Open JSM] U | 7919
3 52.73 68.5427 | 3.0143 114 | 37.82 | 62. Jussi Viitamaki Open JS1| U | 8545
4 48.10 62.5345 | 2.7501 124 | 45.09 | 73. Jarno Peranto Open J U | 8016
5 47.89 62.2562 | 2.7378 118 | 43.10 | 46. Miika Niskala Open J U | 7994
6 44.93 58.4059 | 2.5685 120 | 46.72 | 74. Sami Halme Open J U | 8017
7 44.88 58.3440 | 2.5658 118 | 45.99 | 54. Sakari Santti Open JS1| U | 8401
8 29.49 38.3338 | 1.6858 119 | 70.59 | 24. Laura Palovuori Open LJ| U | 7702

Stage: 2. Patruunavarastolla

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 67.84 47.4855 | 2.5083 68 27.11 | 32. Donn Owsley Open JSM| U | 7919
2 39.32 27.5246 | 1.4539 59 40.58 | 46. Miika Niskala Open J U | 7994
3 35.04 24,5282 | 1.2956 66 50.94 | 50. Roni Potapoff Open J U | 7989
4 32.99 23.0911 | 1.2197 69 56.57 | 74. Sami Halme Open J U | 8017
5 32.52 22.7631 | 1.2024 66 54.89 | 54. Sakari Santti Open JS1| U | 8401
6 29.23 20.4601 | 1.0808 53 | 49.04 | 62. Jussi Viitaméki Open JS1| U | 8545
7 14.34 10.0406 | 0.5304 31 58.45 | 24. Laura Palovuori Open LJ| U | 7702
8 0.00 0.0000 0.0000 0 67.56 | 73. Jarno Peranto Open J U | 8016

Stage: 3. Hakkaa péaalle!

STAGE STAGE HIT POINTS COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 65.88 75.7569 | 3.9489 99 25.07 | 50. Roni Potapoff Open J U | 7989
2 62.95 72.3928 | 3.7736 108 | 28.62 | 32. Donn Owsley Open JSM| U | 7919
3 55.28 63.5776 | 3.3141 109 | 32.89 | 46. Miika Niskala Open J U | 7994
4 53.63 61.6747 | 3.2149 95 29.55 | 62. Jussi Viitamaki Open JS1| U | 8545
5 48.46 55.7310 | 2.9051 97 33.39 | 73. Jarno Peranto Open J U | 8016
6 47.99 55.1878 | 2.8767 109 | 37.89 | 24. Laura Palovuori Open LJ| U | 7702
7 47.85 55.0321 | 2.8686 107 | 37.30 | 54. Sakari Santti Open JS1| U | 8401
8 46.20 53.1338 | 2.7697 114 | 41.16 | 74. Sami Halme Open J U | 8017

Stage: 4. Kiitotie 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
1 58.99 85.5391 | 2.4951 140 | 56.11 | 46. Miika Niskala Open J U | 7994
2 55.27 80.1474 | 2.3378 111 | 47.48 | 50. Roni Potapoff Open J U | 7989
3 54.45 78.9592 | 2.3032 141 | 61.22 | 32. Donn Owsley Open JSM| U | 7919
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STAGE STAGE HIT COMPETITOR
POINTS CAT CLS SRA ID
PERCENT POINTS FACTOR #. Name
4 47.23 68.4886 | 1.9977 142 | 71.08 | 54. Sakari Santti Open JS1| U | 8401
5 45.47 65.9384 | 1.9234 129 | 67.07 | 74. Sami Halme Open J U | 8017
6 43.54 63.1376 | 1.8417 144 | 78.19 | 62. Jussi Viitamaki Open JS1| U | 8545
7 43.34 62.8421 | 1.8330 139 | 75.83 | 24. Laura Palovuori Open LJ| U | 7702
8 3.55 5.1471 0.1501 15 99.91 | 73. Jarno Peranto Open J U | 8016

Stage: 5. Pommi ja pamaus

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 69.21 |110.7378 | 1.8994 148 | 77.92 | 50. Roni Potapoff Open J U | 7989
2 55.09 88.1468 | 1.5119 148 | 97.89 | 46. Miika Niskala Open J U | 7994
3 53.08 84.9315 | 1.4568 144 | 98.85 | 62. Jussi Viitamaki Open JS1| U | 8545
4 51.06 81.6927 | 1.4012 147 [104.91| 24. Laura Palovuori Open LJ| U | 7702
5 49.44 79.0960 | 1.3567 145 |106.88| 54. Sakari Santti Open JS1| U | 8401
6 41.76 66.8230 | 1.1462 149 |[130.00| 32. Donn Owsley Open JSM] U | 7919
7 38.97 62.3458 | 1.0694 144 |134.66| 74. Sami Halme Open J U | 8017
8 27.95 44.7149 | 0.7670 114 |148.64| 73. Jarno Peranto Open J U | 8016

Stage: 6. Aina ei ole pirtea

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 53.42 42.7397 | 1.9569 80 40.88 | 32. Donn Owsley Open JSM] U | 7919
2 42.01 33.6065 | 1.5388 80 51.99 | 54. Sakari Santti Open JS1| U | 8401
3 39.88 31.9065 | 1.4609 80 54.76 | 50. Roni Potapoff Open J U | 7989
4 35.51 28.4098 | 1.3008 80 61.50 | 24. Laura Palovuori Open LJ| U | 7702
5 31.69 25.3548 | 1.1609 80 68.91 | 74. Sami Halme Open J U | 8017
6 31.37 25.0962 | 1.1491 80 69.62 | 62. Jussi Viitamaki Open JS1| U | 8545
7 28.89 23.1142 | 1.0583 80 75.59 | 46. Miika Niskala Open J U | 7994
8 25.52 20.4171 | 0.9348 65 69.53 | 73. Jarno Peranto Open J U | 8016

Shoot'n Score It https://shootnscoreit.com -- 2024-06-02 04:06



OPEN SENIOR Results per stage

Stage: 1. Patruunataydennys

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 88.57 |115.1359| 5.0633 124 | 24.49 | 56. Jussi Salovaara Open S U | 206
2 80.21 |104.2754| 4.5857 114 | 24.86 | 51. Harri Ylinen Open S U 1151
3 79.99 |103.9857 | 4.5729 121 | 26.46 | 63. Pasi Vahala Open S| U |24
4 66.28 86.1600 | 3.7890 125 | 32.99 | 32. Donn Owsley Open JSM| U | 7919
5 62.49 81.2359 | 3.5725 121 | 33.87 | 70. Veijo Ahtola Open S | U | 5683
6 59.26 77.0375 | 3.3879 116 | 34.24 | 109. Hannu Rissanen Open S U | 1219
7 57.41 74.6342 | 3.2822 124 | 37.78 | 67. Juha Maki Open S U | 3831
8 52.79 68.6261 | 3.0179 111 | 36.78 | 58. Pasi Loppbnen Open S U | 3022
9 49.46 64.2960 | 2.8275 120 | 42.44 | 52. Terho Malo Open S | U | 6200
10 43.74 56.8596 | 2.5005 126 | 50.39 | 91. Esa Vainio Open S U | 702

Stage: 2. Patruunavarastolla

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 90.56 63.3926 | 3.3486 66 19.71 | 51. Harri Ylinen Open S U | 1151
2 77.05 53.9332 | 2.8489 69 24.22 | 63. Pasi Vahala Open S| U |24
3 67.84 47.4855 | 2.5083 68 27.11 | 32. Donn Owsley Open JSM| U | 7919
4 66.92 46.8461 | 2.4745 68 27.48 | 56. Jussi Salovaara Open S U | 206
5 49.16 34.4108 1.8177 64 35.21 | 67. Juha Maki Open S U | 3831
6 37.04 25.9266 | 1.3695 53 38.70 | 58. Pasi Loppbnen Open S U | 3022
7 36.81 25.7699 | 1.3612 54 39.67 | 52. Terho Malo Open S U | 6200
8 36.47 25.5270 | 1.3484 37 27.44 | 70. Veijo Ahtola Open S U | 5683
9 27.24 19.0708 | 1.0074 67 66.51 | 109. Hannu Rissanen Open S U | 1219
10 0.00 0.0000 | 0.0000 0 70.39 | 91. Esa Vainio Open S | U | 702

Stage: 3. Hakkaa péaalle!

STAGE STAGE HIT COMPETITOR

PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 88.77 |102.0860| 5.3214 101 | 18.98 | 56. Jussi Salovaara Open S U | 206
2 84.32 96.9626 | 5.0543 107 | 21.17 | 51. Harri Ylinen Open S U | 1151
3 70.54 81.1184 | 4.2284 97 22.94 | 63. Pasi Vahala Open S U | 241
4 62.95 72.3928 | 3.7736 108 | 28.62 | 32. Donn Owsley Open JSM| U | 7919
5 57.75 66.4113 | 3.4618 106 | 30.62 | 70. Veijo Ahtola Open S | U | 5683
6 53.02 60.9732 | 3.1783 95 29.89 | 109. Hannu Rissanen Open S U | 1219
7 47.34 54.4390 | 2.8377 96 33.83 | 52. Terho Malo Open S U | 6200
8 46.56 53.5450 | 2.7911 93 33.32 | 67.Juha Méaki Open S | U | 383
9 41.25 47.4389 | 2.4728 91 36.80 | 58. Pasi Loppbnen Open S U | 3022
10 36.59 42.0817 | 2.1936 114 | 51.97 | 91. Esa Vainio Open S U | 702
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Stage: 4. Kiitotie 2

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS SRAID
1 85.42 |123.8607 | 3.6129 140 | 38.75 | 51. Harri Ylinen Open S U | 1151
2 79.66 | 115.5050 | 3.3692 141 | 41.85 | 56. Jussi Salovaara Open S U | 206
3 67.03 97.1957 | 2.8351 125 | 44.09 | 63. Pasi Vahala Open S U | 241
4 56.26 81.5743 | 2.3794 113 | 47.49 | 70. Veijo Ahtola Open S U | 5683
5 54.45 78.9592 | 2.3032 141 | 61.22 | 32. Donn Owsley Open JSM] U | 7919
6 49.31 71.5039 | 2.0857 110 | 52.74 | 58. Pasi Lopponen Open S U | 3022
7 42.25 61.2656 | 1.7871 142 | 79.46 | 91. Esa Vainio Open S u | 702
8 35.41 51.3488 | 1.4978 102 | 68.10 | 52. Terho Malo Open S U | 6200
9 30.02 43.5283 | 1.2697 75 59.07 | 67. Juha Maki Open S U | 3831
10 29.26 42.4266 | 1.2375 7 62.22 | 109. Hannu Rissanen Open S U | 1219

Stage: 5. Pommi ja pamaus

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 81.60 |130.5529| 2.2393 149 | 66.54 | 51. Harri Ylinen Open S U | 1151
2 67.31 | 107.7006 | 1.8473 135 | 73.08 | 56. Jussi Salovaara Open S U | 206
3 62.96 |100.7421 | 1.7279 149 | 86.23 | 70. Veijo Ahtola Open S U | 5683
4 60.44 96.7094 | 1.6588 119 | 71.74 | 63. Pasi Vahala Open S U | 241
5 50.04 80.0685 | 1.3733 146 |106.31| 58. Pasi Lopponen Open S U | 3022
6 44.19 70.6988 | 1.2126 144 |118.75| 52. Terho Malo Open S U | 6200
7 43.65 69.8429 | 1.1980 145 [121.04| 67. Juha Maki Open S U | 3831
8 41.76 66.8230 | 1.1462 149 [130.00| 32. Donn Owsley Open JSM] U | 7919
9 35.33 56.5333 | 0.9697 140 |144.38| 109. Hannu Rissanen Open S U | 1219
10 10.75 17.2058 | 0.2951 67 |227.03| 91. Esa Vainio Open S u | 702

Stage: 6. Aina ei ole pirtea

STAGE STAGE HIT COMPETITOR
PERCENT POINTS FACTOR POINTS #. Name CAT CLS
1 87.61 70.0842 | 3.2090 80 24.93 | 56. Jussi Salovaara Open S U | 206
2 70.96 56.7641 | 2.5991 80 30.78 | 63. Pasi Vahala Open S U | 241
3 63.19 50.5556 | 2.3148 80 34.56 | 51. Harri Ylinen Open S U 1151
4 57.59 46.0759 | 2.1097 80 37.92 | 70. Veijo Ahtola Open S U | 5683
5 53.42 42.7397 1.9569 80 40.88 | 32. Donn Owsley Open JSM|] U | 7919
6 48.10 38.4761 1.7617 80 45.41 | 109. Hannu Rissanen Open S U 1219
7 45.04 36.0305 1.6497 65 39.40 | 91. Esa Vainio Open S U | 702
8 44.03 35.2258 1.6129 80 49.60 | 58. Pasi Loppdnen Open S U | 3022
9 41.22 32.9785 1.5100 80 52.98 | 67. Juha Mé&ki Open S U | 3831
10 35.09 28.0720 1.2853 65 50.57 | 52. Terho Malo Open S U | 6200
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